А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ 20__ г.                                                          № ___________

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методику расчета размера родительской платы за

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных учреждениях Петропавловск-

Камчатского городского округа, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, утвержденную постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.06.2015 № 1520

«О методике расчета размера родительской платы за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных учреждениях Петропавловск-Камчатского

городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного

образования» изменение, изложив четвертый абзац пункта 4 в следующей

редакции:

« iH  - количество i-го продукта из среднесуточного набора пищевой

продукции для детей до 7-ми лет в соответствии с приложением 7 СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 25.06.2015 № 1520 «О методике

расчета размера родительской платы за

присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в

муниципальных учреждениях

Петропавловск-Камчатского городского

округа, реализующих образовательную

программу дошкольного образования»

consultantplus://offline/ref=220E69591CB0D17F855920800BDBFBB3EB159C7072370ABE57B2AB196CB09E77B8CB64036DABA8BE90F9129E3FC3BE9BBDCC887A3328BAFBH877C
consultantplus://offline/ref=220E69591CB0D17F855920800BDBFBB3EB159C7072370ABE57B2AB196CB09E77B8CB64036DABA8BE90F9129E3FC3BE9BBDCC887A3328BAFBH877C

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения

возникшие с 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исполнитель: Астахова Маргарита Михайловна, тел.: 303-100 (1761), начальник финансово-

экономического отдела Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.